

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 7/2024

Doklad: **24-001-00452**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, Bruntál IČO: 62360213 Účet: 19-776490297/0100	Variabilní symbol: 2024000183 Částka: 1 015 800,97 Měna: Kč	Došlo dne: 17.07.2024 Datum UUP/UZP: 17.07.2024 / 30.06.2024 Datum splatnosti: 16.08.2024 Datum vyhotovení: 17.07.2024 Ev. číslo daň. dokl. 2024000183
--	---	--

Poznámka: KARETA s.r.o.-rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal
			3631	6121			893		0,00	1 015 800,97

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 17-07-2024

Správce rozpočtu: dne: 17-07-2024

Hlavní účetní: dne: 17-07-2024

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000										0,00	1 015 800,97	
042	0893										1 015 800,97	0,00	
Celkem											1 015 800,97	1 015 800,97	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 17.07.2024

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 17-07-2024

Datum: 17-07-2024

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000										1 015 800,97	0,00	
231	0100				3631	6121			893		0,00	1 015 800,97	
Celkem											1 015 800,97	1 015 800,97	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 17.07.2024

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 17-07-2024

Datum: 17-07-2024

17-07-2024

17-07-2024

452/29

Faktura / Daňový doklad

Číslo: 2024000183



Org. jed.: 0222
Náz. Org. jed.: Toman Přemysl
Zakázka: K24009
Název zak.: II/437 Přáslavice – Lipník nad Bečvou

Dodavatel:
KARETA s.r.o.
Krnovská 1877/51
792 01 BRUNTÁL 1
IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213
Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

783 54 PŘÁSLAVICE
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297/0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2024000183

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 17.07.2024
Datum uskut.zdan.plnění: 30.06.2024
Datum splatnosti: 16.08.2024

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na akci:
"Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437- úsek Přáslavice "

K24009 za 6/2024 dle ZP č. 1

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	K24009 za 6/2024 dle ZP č. 1	1,000	kpl	839 504,93		839 504,93	21,00	176 296,04	1 015 800,97
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						839 504,93	21,00	176 296,04	1 015 800,97
Celkem DPH						839 504,93		176 296,04	1 015 800,97
Částka k úhradě								1 015 800,97	CZK

ORG 193

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

DS

Vystavil: Hartlová Stanislava, 770 114 186



OBECNÍ ÚŘAD PŘÁSLAVICE, okr. Olomouc		Čís.dopor.
Došlo	17-07-2024	Zpracoval
Č.j.	OV/Pa-1563/2024	Ukl. znak
Přílohy:		

KOŠOVSKOVA

FAKTURA ZAPLACENA
23, 07, 2024
Starosta: _____
Účetní: _____

FAKTURA PŘIJATA
17-07-2024
Podpis: _____

OBEC PŘÁSLAVICE
Datum: 17-07-2024
Příkazce operace
Správce rozpočtu
a hlavní účetní

1563/2024

KARETA s.r.o.

Měna: CZK

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č.1

o provedených stavebních pracích

strana 1 z 1

Sledované období: 06-2024

Číslo protokolu: 1

Dodavatel:	KARETA s.r.o.
Název a sídlo:	Krnovská 1877/51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel:	Obec Přáslavice IČO: 00576255, DIČ: CZ00576255
Název a sídlo:	Přáslavice 23, 783 54 - PŘÁSLAVICE
Smlouva o dílo č.:	K24009-obec, VO/1/2024

Stavba:	Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice
Název stavby:	Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice
Název faktur. celku:	Soupis prací č.1-VO/1/2024
Místo stavby:	
Číslo stavby:	K24009

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH základní (21,000%)	1 881 658,13	0,00	839 504,93	839 505,93	1 042 152,20
DPH 21,000 %	395 148,21	0,00	176 296,04	176 297,04	218 851,17
Celkem základ pro DPH	1 881 658,13	0,00	839 504,93	839 504,93	1 042 153,20
DPH	395 148,21	0,00	176 296,04	177 296,04	217 852,17
Celkem s DPH	2 276 806,34	0,00	1 015 800,97	1 015 800,97	1 261 005,37

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti. Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



KARETA s.r.o. | Na zákopě 731/2a, 779 00 Olomouc
tel. +420 603 613 21 | ID datové schránky: 63y59rc
IČ: 623 602 13 | DIČ: CZ 623 602 13 | IČK: 190 48

Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. Přemysl Toman	Jméno: Ing. Čestmír Rochovanský
Datum: 30.6.2024	Datum: 30.6.2024
Podpis:	Podpis:

SAFETY INFO s.r.o.
Přáslavice 23-783 54
779 00 OLOMOUČ
IČ: 263 71 690

na stavbě: Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice III/437 - úsek Přáslavice
za období: 06-2024

Soupis provedených prací

Soupis č.1-VO/1/2024

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbyvá po období	za období	odbytl/mj	odbytl za období
VCP č.2-Obec Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice III/437 - úsek Přáslavice									
741 Elektroinstalace - silnoproud									
01	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1.5 až 6 mm2 uloženy volně (např. CYKY)	M	160,000	0,000	72,000	88,000	22,73	2 000,24
02	34111030	kabel instalační jádro Cu piné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1.5mm2	M	160,000	0,000	72,000	88,000	20,46	1 800,48
03	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1.5 až 2.5 mm2 uloženy volně (např. CYKY)	M	80,000	0,000	36,000	44,000	28,41	1 250,04
04	34111094	kabel instalační jádro Cu piné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2.5mm2	M	80,000	0,000	36,000	44,000	46,59	2 049,96
05	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uloženy volně (např. CYKY)	M	805,000	0,000	362,250	442,750	45,46	20 127,42
06	34112358	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x10mm2	M	805,000	0,000	362,250	442,750	155,69	68 931,75
27	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v měsíkové zástavbě	M	760,000	0,000	342,000	418,000	73,87	30 877,66
28	35441073	drát D 10mm FeZn	KG	494,000	0,000	222,300	271,700	57,96	15 747,73
33	741375823	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na výložníku přes 3 m se zachováním funkčnosti	KUS	14,000	0,000	6,300	7,700	625,03	4 812,73
Součet za:									147 598,01
21-M Elektromontáže									
38	218040011	Demontáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduších do 12 m. zesílený ocel. základ (zahrnuje sloup odvoz do sběrného dvoru investora)	KUS	14,000	0,000	0,000	14,000	3 977,46	55 684,44
Součet za:									55 684,44
46-M Zemní práce pro VO									
39	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	KM	0,700	0,000	0,315	0,385	5 682,09	2 187,60
40	0101	ruční sonda v zemině tl:3	KS	8,000	0,000	3,600	4,400	965,96	4 250,22
41	MONT004	zajištění vytýčení inž. sítí	set	4,000	0,000	1,800	2,200	2 272,84	5 000,25
42	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 4	M3	7,000	0,000	3,150	3,850	1 534,16	5 906,52
43	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	M3	7,000	0,000	3,150	3,850	738,67	2 843,88
44	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	M3	5,000	0,000	2,250	2,750	6 250,30	17 188,33
45	460341111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 50 m	M3	40,000	0,000	18,000	22,000	85,23	1 875,06
46	460371123	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5	M3	40,000	0,000	18,000	22,000	284,10	6 250,20
47	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	T	15,000	0,000	6,750	8,250	1 079,60	8 906,70
48	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	M	30,000	0,000	13,500	16,500	272,74	4 500,21
49	460451162	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	M	30,000	0,000	13,500	16,500	147,73	2 437,55
50	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	M	360,000	0,000	162,000	198,000	297,00	58 806,00
51	460451162	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	M	360,000	0,000	162,000	198,000	35,80	7 088,40
52	468041122	Řezání žvýčného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm - žvýčka šotolina	M	30,000	0,000	13,500	16,500	106,20	1 752,30
53	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze žvýčky tl přes 5 do 10 cm	M2	7,000	0,000	3,150	3,850	199,80	769,23
54	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	M2	7,000	0,000	3,150	3,850	252,90	973,67



Klient: **Obec Přáslavice**

Uživatel: **Jana Kožoušková Bulvová**

Transakční historie účtu

Číslo účtu: **1801727319**

Zvolené období od **23.7.2024** do **23.7.2024**

Má dáti (-) **1 015 800,97 CZK** Dal **0,00 CZK**

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Storno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
19-776490297/0100	23.7.2024	2024000183	- 1 015 800,97 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	23.7.2024		- 1 015 800,97 CZK
	202407230002322428001001	0000	
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, Br	Doplňte popis transakce		
		Zopakovat platbu	Potvrzení o platbě česky anglicky

